

<b>Согласовано:</b>				<b>Утверждаю:</b>		
ИП Леонов В.А.				"Заказчик"		
<b>СМЕТА</b>						
<b>на устройство дороги</b>						
№:	Вид работ:	Ед. изм.:	Кол-во:	Цена за ед.: Руб.	Стоимость: Работа Руб.	Стоимость: Ресурсы Руб.
1	Разработка котлована Н-1000 мм(с вывозом грунта)	м2	800,00	1 058,00	846 400,00	
2	Геотекстиль 300 г\м2	м2	960,00	52,00		49 920,00
3	Песок карьерный с доставкой на объект	м3	720,00	666,00		479 520,00
4	Устройство основания из песка Н-750 мм	м2	800,00	350,00	280 000,00	
5	Устройство основания из ЩПС 0\40 Н-230мм	м2	800,00	340,00	272 000,00	
7	ЩПС фракции 0\40 с доставкой на объект	м3	240,00	1 700,00		408 000,00
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ :</b>				1 398 400,00	937 440,00
				<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ:</b>		<b>2 335 840,00</b>